Registro de preçospara para a futura e
eventual prestação de serviços gráficos sob demanda, com
fornecimento de materiais, insumos e demais recursos necessários,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.
Valor: O valor total registrado é de R$ 1.184,40 (um mil, cento e
oitenta e quatro reais e quarenta centavos).Validade: A validade da
Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir da sua
publicação, podendo ser prorrogada por igual período com renovação
de seus quantitativos, mediante a anuência do fornecedor, desde que